EXTRATO DO TA Nº 075/2021 – ACHEI AUTOMÓVEIS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Oitavo Termo Aditivo ao
Contrato de Locação nº 007/2017, firmado com a empresa ACHEI AUTOMÓVEIS LTDA.

OBJETO: Aditar o Contrato de Locação nº 007/2017, em sua CLÁUSULA QUINTA – DA
VIGÊNCIA E DA GESTÃO DO CONTRATO, para prorrogar a vigência do Contrato Principal
por mais 90 (noventa) dias, a partir de 27/09/2021, sem alteração do valor da locação, em
atendimento ao Despacho nº 1011/2021 – DIAF (000023481559).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG
Thonas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG
Robson Alves da Silva – Representante legal